

WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Szprotawa

67-300 SZPROTAWA; HENRYKOWSKA;1A

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Szprotawa w roku 2026” na pakiet: PAKIET VIII ZAG, tego zamówienia:

Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	49,00	127,81	6 262,69	8	501,02	6 763,71

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
2	12	PORZ>100	Oczyszczanie zrębów, gruntów porolnych, halizn i płazowin oraz drzewostanów planowanych do wprowadzenie drugiego piętra ze zbędnych podrostów, odrośli, krzewów i krzewinek poprzez wycinanie i wynoszenie lub spychanie wyciętego materiału - dla 100% pokrycia	HA	1,07	2 155,66	2 306,56	8	184,52	2 491,08
3	18	PORZ-STOS	Wynoszenie i układanie pozostałości drzewnych w stosy niewymiarowe	M3P	75,00	26,62	1 996,50	8	159,72	2 156,22
4	38	ROZDR-PP	Rozdrabnianie pozostałości drzewnych na całej powierzchni bez mieszania z glebą	HA	2,40	4 309,68	10 343,23	8	827,46	11 170,69
5	47	OPR-PSPAL	Opryski środkami ochrony roślin opryskiwaczem plecakowym z napędem spalinowym	HA	12,24	564,92	6 914,62	8	553,17	7 467,79
6	58	WYK-TAL40	Zdarcie pokrywy na talerzach 40 cm x 40 cm	TSZT	4,10	974,36	3 994,88	8	319,59	4 314,47
7	72	WYK-PASCZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym na powierzchni pow. 0,50 ha	KMTR	20,77	113,85	2 364,66	8	189,17	2 553,83
8	73	WYK-PA5CZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym na pow. do 0,50 ha	KMTR	14,05	150,23	2 110,73	8	168,86	2 279,59
9	101	KOP-ROW	Wykopy ziemne o różnych przekrojach	M3	105,00	156,81	16 465,05	8	1 317,20	17 782,25
10	102	SADZ 1R	Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	40,60	641,09	26 028,25	8	2 082,26	28 110,51
11	103	SADZ WIEL	Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	105,87	1 593,50	168 703,85	8	13 496,31	182 200,16
12	105	SADZ POP	Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	4,10	1 691,00	6 933,10	8	554,65	7 487,75
13	106	SAD-BRYŁ	Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym	TSZT	0,30	1 858,50	557,55	8	44,60	602,15
14	108	SADZ-W+D	Sadzenie wielolatek drzewek ukorzenionych w dołki, wraz z wykopaniem dołków	TSZT	0,12	5 673,83	680,86	8	54,47	735,33
15	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	143,37	176,99	25 375,06	8	2 030,00	27 405,06

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
16	118	PIEL-C	Pielęgnowanie międzyrzędów (przejazdy co drugi rząd)	HA	3,99	254,79	1 016,61	8	81,33	1 097,94
17	123	KOSZ UA	Wykaszanie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II	HA	41,00	1 250,34	51 263,94	8	4 101,12	55 365,06
18	124	KOSZ UB	Wykaszanie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności III i IV	HA	80,00	2 182,40	174 592,00	8	13 967,36	188 559,36
19	125	KOSZ UC	Wykaszanie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności V i VI	HA	12,00	3 511,47	42 137,64	8	3 371,01	45 508,65
20	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	13,05	1 889,05	24 652,10	8	1 972,17	26 624,27
21	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	30,85	1 619,73	49 968,67	8	3 997,49	53 966,16
22	143	GRODZ-SN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką	HM	2,85	974,66	2 777,78	23	638,89	3 416,67
23	145	GRODZ-SRN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką rozbiórkową	HM	41,81	1 044,76	43 681,42	23	10 046,73	53 728,15
24	150	GRODZ-DEM	Demontaż (likwidacja) ogrodzeń	HM	124,35	820,25	101 998,09	23	23 459,56	125 457,65
25	151	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	75,00	70,53	5 289,75	23	1 216,64	6 506,39
26	164	SZUK-OWA2	Próbnego poszukiwania owadów w ściółce metodą dwóch drzew próbnych	SZT	22,00	184,67	4 062,74	8	325,02	4 387,76
27	172	CZYSZ-BUD	Czyszczenie budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	60,00	24,83	1 489,80	8	119,18	1 608,98
28	173	N-ZSGDNSO	Zbiór szyszek z gospodarczych drzewostanów nasiennych sosnowych	KG	1 800,00	13,57	24 426,00	8	1 954,08	26 380,08
29	196	ZB-NASDB	Zbiór nasion dęba	KG	4 000,00	18,29	73 160,00	8	5 852,80	79 012,80
30	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	188,00	59,00	11 092,00	8	887,36	11 979,36
31	201	GODZ RH23	Prace wykonywane ręcznie	H	172,00	59,00	10 148,00	23	2 334,04	12 482,04
32	202	GODZ PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	48,00	84,00	4 032,00	8	322,56	4 354,56
33	203	GODZ RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	56,00	64,00	3 584,00	8	286,72	3 870,72
34	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	39,00	141,00	5 499,00	8	439,92	5 938,92
35	212	GODZ MC8	Prace wykonywane ciągnikiem z przyczepą samozaladowczą	H	8,00	169,00	1 352,00	8	108,16	1 460,16

Cena łączna netto w PLN	917 261,13
Cena łączna brutto w PLN	1 015 226,27